

Årsredovisning för

Swedlar AB

556889-8802

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Swedlar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Håkantorps den 30 juni 2023



Romualdas Dudutis

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedlar AB, 556889-8802 med säte i Vara får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets skall äga och bedriva handel och uthyrning av utrustning för livsmedels- och jordbruksverksamhet och liknande verksamhet.

Bolaget ägs av UAB Agrokonsultos Grupė från Litauen.

Bolaget äger en jordbruksfastighet med kycklinguppfödningstallar i Acklinga utanför Tidaholm. Sedan våren 2014 bedrivs kycklinguppfödning på fastigheten.

Bolaget äger en jordbruksfastighet med ekonomibyggnader utanför Håkantorps i Vara kommun. Ingen verksamhet bedrivs där ännu.

Nettoomsättningen har ökat med ca 48 % beroende på ökad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	5 750	3 878	4 386	3 801
Resultat efter finansiella poster	2 448	717	565	197
Soliditet, %	46,4	35,1	30,6	25,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	50 000	1 618 192	578 398
Omföring av föreg års resultat		578 398	-578 398
Årets resultat			1 947 780
Vid årets slut	50 000	2 196 590	1 947 780

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 196 590
årets resultat	1 947 780
Totalt	4 144 370
disponeras:	
balanseras i ny räkning	4 144 370
Summa	4 144 370

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 750 161	3 877 848
Övriga rörelseintäkter		1 320 000	3 209
Nettoomsättning		<u>7 070 161</u>	<u>3 881 057</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 558 729	-2 736 915
Övriga externa kostnader		-383 093	-379 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 225	-97 444
Övriga rörelsekostnader		-43 514	-103 934
Summa rörelsekostnader		<u>-4 101 561</u>	<u>-3 317 932</u>
Rörelseresultat		<u>2 968 600</u>	<u>563 125</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 584	153 714
Räntekostnader och liknande resultatposter		-597 552	-34
Summa finansiella poster		<u>-520 968</u>	<u>153 680</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>2 447 632</u>	<u>716 805</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>2 447 632</u>	<u>716 805</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-499 852	-138 407
Årets resultat		<u>1 947 780</u>	<u>578 398</u>

2023072113573

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	3 871 106	3 038 356
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 300	49 200
Summa materiella anläggningstillgångar		3 910 406	3 087 556
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	151 402	102 384
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 402	102 384
Summa anläggningstillgångar		4 061 808	3 189 940
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		257 658	442 820
Summa varulager		257 658	442 820
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 586	28 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 536 793	25 411
Summa kortfristiga fordringar		1 570 379	54 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 391 463	3 022 828
Summa kassa och bank		3 391 463	3 022 828
Summa omsättningstillgångar		5 219 500	3 520 054
SUMMA TILLGÅNGAR		9 281 308	6 709 994

Redat

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 196 590	1 618 192
Årets resultat		1 947 780	578 398
Summa fritt eget kapital		4 144 370	2 196 590
Summa eget kapital		4 194 370	2 246 590
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder / Accrual funds		140 000	140 000
Summa obeskattade reserver		140 000	140 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 134 732	1 238 284
Skulder till koncernföretag		1 305 016	2 127 250
Skatteskulder		559 289	152 011
Övriga skulder		646 210	308 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		301 691	496 879
Summa kortfristiga skulder		4 946 938	4 323 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 281 308	6 709 994

2023072113575

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader bostad	50
-Byggnader ekonomibyggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 703 725	3 703 725
-Nyanskaffningar	939 075	0
	<u>4 642 800</u>	<u>3 703 725</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-665 369	-577 825
-Årets avskrivning enligt plan	-106 325	-87 544
	<u>-771 694</u>	<u>-665 369</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 871 106	3 038 356

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	99 000	99 000
Vid årets slut	<u>99 000</u>	<u>99 000</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-49 800	-39 900
-Årets avskrivning enligt plan	-9 900	-9 900
Vid årets slut	<u>-59 700</u>	<u>-49 800</u>
Redovisat värde vid årets slut	39 300	49 200



Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	102 384	0
-Tillkommande tillgångar	49 018	102 384
Redovisat värde vid årets slut	151 402	102 384

2023072113577



Underskrifter

Håkantorps den 30 juni 2023


~~Romualdas Dudutis~~
~~Styrelseledamot~~

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Linda Reiter

2023072113578